

БҰЙРЫҚ

08.04.2025

ПРИКАЗ

№ П-488

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:
МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.
ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова
РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

08.04.2025

ПРИКАЗ

№ П - 488

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



**Приложение 1
к приказу № П-488
от 08.072025г.**

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
2.8	работы	Строительно-монтажные работы по реконструкции ВЛ-35 кВ "Тимирязево-Б.Хмельницкого", Тимирязевский район, СКО	РАБОТА	1,00	90 000 000,00	90 000 000,00	Конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.976	товары	Аккумулятор 6СТ-140	ШТ	4,00	60 500,00	242 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.977	товары	Аккумулятор 6СТ-90	ШТ	21,00	35 000,00	735 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.978	товары	Аккумулятор 6СТ-75	ШТ	15,00	29 300,00	439 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.979	товары	Аккумулятор 6СТ-190	ШТ	5,00	81 000,00	405 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.980	товары	Бумага шлифовальная 0-Н 14А СФЖ У1С 800х50 ГОСТ 13344-79	М2	30,00	5 800,00	174 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.981	товары	Бумага шлифовальная 10-Н 14А СФЖ У1С 800х50 ГОСТ 13344-79	М2	244,00	5 800,00	1 415 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.982	товары	Бумага шлифовальная 32-Н 14А СФЖ У1С 800х50 ГОСТ 13344-79	М2	100,00	5 800,00	580 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.983	товары	Бумага шлифовальная 4-Н 14А СФЖ У1С 800х50 ГОСТ 13344-79	М2	16,50	5 800,00	95 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.984	товары	Бумага шлифовальная 20-Н 14А СФЖ У1С 800х50 ГОСТ 13344-79	М2	5,00	5 800,00	29 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.985	товары	Набор бит двухсторон., PH2PH2x45мм, сталь S2, 10шт././ Gross	ШТ	2,00	2 789,29	5 578,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.986	товары	Бур по бетону, 6 х 160 мм, SDS PLUS// Matrix	ШТ	2,00	416,10	832,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.987	товары	Бур по бетону, 16 х 800 мм, SDS PLUS// Matrix	ШТ	1,00	4 657,15	4 657,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.988	товары	Бур по бетону, 26 х 800 мм, SDS PLUS// Matrix	ШТ	1,00	8 443,75	8 443,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.989	товары	Метчик машинно-ручной для глухих отверстий М16 х 2,0 (основной, Р6М5)	ШТ	6,00	3 981,25	23 887,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.990	товары	Набор сверл по металлу, 2-8 мм (через 0,5 мм), HSS, 13 шт цилиндрический хвостовик// Sparta	ШТ	2,00	2 583,04	5 166,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.991	товары	Набор сверл по металлу, 1-10 мм (через 0,5 мм), 19 шт., Р6М5К5, вышлиф., цилиндр. хвост, бокс// Барс	ШТ	3,00	18 850,90	56 552,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.992	товары	Набор метчиков и плашек М3 - М12, плашко-метчикодержатель, 40 предметов, в пласт. боксе// Sparta	ШТ	2,00	19 414,29	38 828,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.993	товары	Набор сверл по металлу, 1-10 мм (через 0,5 мм), HSS, 19 шт., в стакане, цилинд. хвостовик// Sparta	ШТ	3,00	3 905,36	11 716,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.994	товары	Резец отрезной 25х16х140 Т15К6 ГОСТ 18884-73	ШТ	36,00	1 455,36	52 392,96	запрос ценовых предложений	в течение года
1.995	товары	Резец проходной упорный 25х16х120 Т5К10 ГОСТ 18879-73 тип 1	ШТ	12,00	1 981,25	23 775,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.996	товары	Резец резьбов. для внутренней резьбы 20х20х200 Т5К10 18885-73 тип 2	ШТ	6,00	3 633,93	21 803,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.997	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 10,0 цельное твердосплав. (l=60, L=105, BK8)	ШТ	2,00	38 301,79	76 603,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.998	товары	Сверло по металлу ц/х средней сер 13,0 (кл.В) с прот.хв. в ПВХ (l=101, L=151, Р6М5)	ШТ	10,00	1 795,54	17 955,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.999	товары	Сверло по металлу ц/х средней сер 14,0 (кл.В) с прот.хв. в ПВХ (l=108, L=160, Р6М5)	ШТ	14,00	2 120,54	29 687,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1000	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 13,5 (кл.В) с пласт. BK8 (l=108, L=160)	ШТ	4,00	5 683,04	22 732,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1001	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 16,0 (кл.В) (l=120, L=178, Р6М5)	ШТ	14,00	2 200,00	30 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1002	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 17,0 (кл.В) (l=130, L=195, Р6М5)	ШТ	4,00	2 399,11	9 596,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1003	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 19,0 (кл.В) (l=135, L=200, Р6М5)	ШТ	4,00	3 365,18	13 460,72	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1004	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 3,0 (кл.В) (l=33, L=61, P6M5)	ШПТ	12,00	96,43	1 157,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1005	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 3,7 (кл.В) (l=39, L=70, P6M5)	ШПТ	10,00	112,00	1 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1006	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 4,0 (кл.В) (l=43, L=75, P6M5)	ШПТ	5,00	125,00	625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1007	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 2,5 (кл.В) (l=30, L=57, P6M5)	ШПТ	3,00	81,00	243,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1008	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 7,5 (кл.В)(l=69, L=109, P6M5)	ШПТ	12,00	323,00	3 876,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1009	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 9,0 (кл.В)(l=81, L=125, P6M5)	ШПТ	12,00	496,43	5 957,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1010	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 9,5 (кл.В)(l=81, L=125, P6M5)	ШПТ	12,00	496,43	5 957,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1011	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 10,0 (кл.В) (l=87, L=133, P6M5)	ШПТ	12,00	644,65	7 735,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1012	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 20,0 (кл.В) (l=135, L=200, P6M5)	ШПТ	1,00	3 525,90	3 525,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1013	товары	Сверло по металлу к/х длинной серии 22,0 (кл.В) (l=191, L=289, KM2, P6M5)	ШПТ	1,00	15 335,72	15 335,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1014	товары	Сверло по металлу к/х длинной серии 24,0 (кл.В) (l=206, L=327, KM3, P6M5)	ШПТ	1,00	7 833,04	7 833,04	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1015	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 8,0 (кл.В)(l=75, L=117, P6M5)	ШПТ	6,00	408,93	2 453,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1016	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 5,5 (кл.В) (l=57, L=93, P6M5)	ШПТ	6,00	184,00	1 104,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1017	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 6,0 цельное твердосплав. (l=40, L=75, BK8)	ШПТ	6,00	15 025,00	90 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1018	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 10,3 (кл.В) (l=87, L=133, P6M5)	ШПТ	6,00	721,50	4 329,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1019	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 6,5 (кл.В)(l=63, L=101, P6M5)	ШПТ	6,00	265,00	1 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1020	товары	Плашка M16 x 1,5 (9XC)	ШПТ	3,00	2 452,00	7 356,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1021	товары	Сверло ступенчатое, 4-6-8-10-1214-16-18-20 мм, HSS, спиральный проф., шестигр. хвостовик// Matrix	ШПТ	1,00	3 726,00	3 726,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1022	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 3,5 (кл.В) (l=39, L=70, P6M5)	ШПТ	3,00	103,00	309,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1023	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 4,5 (кл.В) (l=47, L=80, P6M5)	ШПТ	3,00	132,00	396,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1024	товары	Сверло по металлу ц/х средней серии 5,0 (кл.В) (l=52, L=86, P6M5)	ШПТ	3,00	158,00	474,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1025	товары	Клейма Цифровые №8 сталь (9 шт от 0 до 9)	ШПТ	2,00	7 655,00	15 310,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1026	товары	Лебедка рычажная, тяга - 2 т, подъем - 0,8 т, одинарное храповое колесо// Matrix	ШПТ	6,00	15 559,00	93 354,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1027	товары	Плоскогубцы, 200 мм, комбинированные дислектр. ручки до 1000В, оцинкованные (НИЗ)// Произведено в РФ	ШПТ	27,00	4 582,00	123 714,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1028	товары	Длинногубцы прямые Insulated, 200мм, двухкомпонентные рукоятки// Matrix	ШПТ	10,00	5 248,00	52 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1029	товары	Мини-валик сменный "НЕЙЛОН Стандарт", 100 мм, ворс 9 мм, D - 16 мм, D ручки - 6 мм, полиамид// МТХ	ШПТ	2,00	375,00	750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1030	товары	Плашка M16 x 2,0 мм// Сибртех	ШПТ	9,00	3 121,00	28 089,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.32	работы	Строительно-монтажные работы по капитальному ремонту ВЛ-35 кВ "Астраханка - Рублевка"	РАБОТА	1,00	122 000 000,00	122 000 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.153	услуги	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	УСЛУГА	1,00	36 356 158,80	36 356 158,80	Конкурс	2025-2026гг.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев